Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» _________________ г.
№ _______

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного

от 30.10.2015 г. № 110 «Об утверждении перечня

муниципальных программ»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса                              Российской Федерации, постановлением Правительства                               Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 октября                  2015 года № 110 изменение, изложив перечень муниципальных программ города Грозного в новой редакции, согласно приложению.

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                         М.М. Хучиев
Проект вносит:

________________У.З. Мусаева

Заместитель Мэра г. Грозного

Проект визируют:

________________Х.А. Бурсагов

Первый заместитель – руководитель

                                                                                   аппарата Мэрии г. Грозного

________________Р.М. Сакказов

Начальник ГУ «Департамент финансов

г. Грозный»

_______________Н.С. Эгиев

Директор департамента правового

обеспечения Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:

1.__________________________________

2.__________________________________

3.__________________________________

4.__________________________________